Technicky list vyrobku uponor

Uponor Smatrix Move €idlo pfivodu/zpate¢ky S-152 3m
1071661

- Cidlo privodu/zpétetky

- Mé&Fi teplotu privodu a zpatecky
- Typ €idla: NTC 10 kQ pri 25 °C

- Délka: 3m

- Trida ochrany: IP68 II

— o

O produktu Uponor Smatrix Move ¢&idlo pfivodu/zpate&ky S-152
Specifikace

- Programovy plan Comfort a Eco

- Informace o stavu v realném case

- Logika Cerpadla bud samostatné nebo v kombinaci s Fizenim pokojové teploty Uponor
- Vice rezim kompenzace

- Volitelné: Fizeni sekundarniho okruhu vytapéni/ horké vody

- Volitelné: doplnék pro roztapéni snéhu

- Volitelné: ochrana proti kondenzaci

Aplikace
- Regulace teploty privadéné vody

Certifikace

-CE
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Uponor Smatrix Move €idlo pfivodu/zpate¢ky S-152 3m

1071661

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Dimensions

Vy8ka jednotky poloZky
Polozka Délka jednotky
Jednotkova hmotnost poloZky
Sitka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Méfreni h

Z Méfeni w
Packaging

Baleni GTIN PL1
Baleni GTIN PL3
Baleni GTIN PL4
Vy8ka baleni PL1
Vyska baleni PL3
Vy8ka baleni PL4
Délka baleni PL1

Délka baleni PL3
Délka baleni PL4
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4021598130739
35001071661
04021598130739
2024510
8361213
5398316
466255030

30
60
0,065
60
ks

60
30
60

06414905630028
06414905630103
06414905630295
35

300

1500

65

400

1200
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Mnozstvi v baleni PL1 1
Mnozstvi v baleni PL3 63
Mnozstvi v baleni PL4 1512
Typ baleni PL1 Plastic_Bag
Typ baleni PL3 Box
Typ baleni PL4 Pallet
Objem baleni PL1 0,0001365
Objem baleni PL3 0,036
Objem baleni PL4 1,44
Hmotnost baleni PL1 0,067
Hmotnost baleni PL3 4,97
Hmotnost baleni PL4 144,28
Sitka baleni PL1 60
Sitka baleni PL3 300
Sitka baleni PL4 800

Technické podklady

Dokumenty ke staZeni zde |i|

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs-cz
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071661

